PS12010H gnybtas 16-120mm?, 10mm Synai

SKU

EAN

Spalva

Laido rasis

Skerspjlvis min. (mm?)
Skerspjlvis maks. (mm?)

Jvesties laidas min. (mm?)

Jvesties laidas maks. (mm?)

Junggéiy skaicius
Nominali srové (A)
Nominali jtampa (V)

Medziaga

MAE1201H15
4744397017987
Natdralus
Al/Cu

16

120

16

120

1

440

1000

Cinkuotas plienas

Creating a better future for You

Montavimo budas Synelé

Prekés plotis (mm) 24

Prekeés ilgis (mm) 29

Prekés aukstis (mm) 51

Prekés svoris (g) 90

Screw Pz3/SW 17

Lankscios Synos maks. plotis 15,5

(mm)

Lankscios Synos maks. 10

sluoksniai

Uzverzimo sukimo momentas 22

(Nm)

IP jvertinimas IPOO
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Pakuotés kiekis (vnt) 10
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